ERRATA AO TERMO DE REFERÊNCIA Nº 046/2023

ASSOCIAÇÃO EVANGÉLICA BENEFICENTE ESPÍRITO-SANTENSE, pessoa jurídica de direito privado de

utilidade pública, inscrita no CNPJ sob nº 28.127.926/0002-42, estabelecida na Avenida Paulo Pereira Gomes,

s/n, Morada de Laranjeiras, Serra – ES, CEP: 29166-828, que atua como gestora do Hospital Estadual Dr. Jayme

Santos Neves, vem, respeitosamente, nos atos de suas atribuições, publicar o seguinte:

No Mapa de coleta de preços – proposta do fornecedor 1 – G2F Comércio de Prod. De Higiene e Limpeza

Ltda ME

Onde se lê:

Termo de Referência nº 046/2023 Valor Unit TOTAL

Álcool em spray 70% para
mãos

ML 205.600 R$    0,034040 R$     6.998,62

Sabonete neutro para
higienização de mãos

ML 253.000 R$     0,03909 R$     9.889,77

Álcool em gel 70% pump
Frasco de
500 ml

120 R$           8,80  R$     1.056,00

MENOR PREÇO
GLOBAL: R$17.944,39 -

G2F

TOTAL R$ 17.944,39

Leia-se:

Termo de Referência nº 046/2023 Valor Unit TOTAL

Álcool em spray 70% para
mãos

ML 205.600 R$ 0,03909 R$     8.036,90

Sabonete neutro para
higienização de mãos

ML 253.000 R$ 0,03404 R$     8.612,12

Álcool em gel 70% pump
Frasco de

500 ml
120 R$ 8,80 R$     1.056,00

MENOR PREÇO
GLOBAL: R$17.705,02 -

G2F

TOTAL R$ 17.705,02

[...}

Ficam inalteradas as demais previsões.

Serra - ES, 02 de agosto de 2023